第２号様式（第６条関係）
（表）
特定事業許可申請書
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
  岐阜県知事　　　　様
                            申請者
 　　　　　　　　　　　　　　　 住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
 　　　　　　　　　　　　　　　 氏名（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

　　　 　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
                                     担当者名
  岐阜県埋立て等の規制に関する条例第１０条の規定により、特定事業の許可を受けたいので、同条例第１１条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	特定事業場の位置及び面積
	特定事業場の位置（所在地）

	特定事業場の面積
　　　　　　　平方メートル

	うち特定事業区域の面積
　　　　　　　平方メートル

	特定事業の施行を管理する事務所の所在地
	電話番号

	特定事業の施行の現場を管理する者の氏名

	特定事業に供する施設の設置計画及び位置
	別添のとおり

	特定事業の施行期間及び特定事業に供される土砂等の量
	        年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで
                                  　　立方メートル

	特定事業に供される土砂等の
搬入計画
	別紙のとおり

	特定事業が施行されている間において、特定事業区域以外の地域への当該特定事業に供された土砂等の崩落、飛散又は流出による災害の発生を防止するための措置
	別添図面のとおり

	特定事業の最大堆積時における特定事業区域の構造（完了時における

堆積量を超える場合に限る。）

	特定事業の完了時における特定事業区域の構造
	別添図面のとおり

注　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
（裏）
	添付書類
　１　申請者の住民票の写し（申請者が法人の場合にあっては、登記事項証明書）
　２　特定事業区域及び特定事業に供する施設（以下「特定事業場」という。）の位置図及び付近の見取図
　３　特定事業場の平面図及び断面図(特定事業の施行の前後の構造及び土砂等の最大堆積時における構造（当該土砂等の堆積量が特定事業の完了時における堆積量を超える場合に限る。）が確認できるものに限る。)
　４　特定事業場の土地の登記事項証明書（申請者が当該土地の所有者でない場合にあっては、当該土地の登記事項証明書及び使用権原を証する書類）及び公図の写し
  ５　特定事業区域の面積を実測した求積図及び求積表
　６　特定事業の施行の現場を管理する者であることを証する書面
　７　特定事業に供される土砂等の予定容量の計算書
　８　土質試験等に基づき埋立て等の構造の安定計算を行った場合にあっては、当該安定計算を記載した書面
　９　擁壁を用いる場合にあっては、当該擁壁の断面図及び背面図
　10　鉄筋コンクリート造又は無筋コンクリート造の擁壁を用いる場合にあって
は、当該擁壁の概要、構造計画、応力算定及び断面算定を記載した構造計算書
　11　特定事業が別表第四に掲げる行為に該当する場合にあっては、当該行為に該当することを証する書面
  12  特定事業が別表第四に掲げる行為に該当しない場合であって、他の法令等の許認可を要する行為に該当する場合にあっては、当該行為に該当することを証する書面

別紙
土砂等の搬入計画
	採取場所・採取場所の事業者の氏名

（法人にあっては、その名称）
	予定量㎥
	搬入期間
	搬入時間帯
	搬入土砂等の区分
	備考

注　搬入土砂等の区分の欄には、建設業に属する事業を行う者の再生資源の利用に関する判断の基準となるべき事項を定める省令別表第１の
区分を記載すること。

第４号様式（第１０条関係）
（表）
特定事業変更許可申請書
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
  岐阜県知事　　　　様
                            申請者
 　　　　　　　　　　　　　　　 住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
 　　　　　　　　　　　　　　　 氏名（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

　　　 　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
                                     担当者名
  特定事業の許可を受けた事項について変更の許可を受けたいので、岐阜県埋立て等の規制に関する条例第１３条第２項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
１　許可番号等
      年　月　日　　第　号
２  変更内容

	変更前
	変更後

	変更の内容

	変更の理由

　注　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
（裏）
	次に掲げる書類のうち添付してある書類について、○印を付すこと。

	（その内容に変更がない限り、添付を要しない。）
１　特定事業場の位置図及び付近の見取図
２  特定事業場の平面図及び断面図（特定事業の施行の前後の構造及び土砂等の最大堆積時における構造（当該土砂等の堆積量が特定事業の完了時における堆積量を超える場合に限る。）が確認できるものに限る。）
３　特定事業場の土地の登記事項証明書（申請者が当該土地の所有者でない場合
にあっては、当該土地の登記事項証明書及び使用権原を証する書類）及び公図
の写し
４　特定事業区域の面積を実測した求積図及び求積表
５　特定事業に供される土砂等の予定容量の計算書
６　土質試験等に基づき埋立て等の構造の安定計算を行った場合にあっては、当
該安定計算を記載した書面
７　擁壁を用いる場合にあっては、当該擁壁の断面図及び背面図
８　鉄筋コンクリート造又は無筋コンクリート造の擁壁を用いる場合にあっては、当該擁壁の概要、構造計画、応力算定及び断面算定を記載した構造計算書
９　特定事業が別表第四に掲げる行為に該当する場合にあっては、当該行為に該
当することを証する書面
10　特定事業が別表第四に掲げる行為に該当しない場合であって、他の法令等の
許認可を要する行為に該当する場合にあっては、当該行為に該当することを証
する書面
　11　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

第５号様式（第１０条関係）
特定事業軽微変更届
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
  岐阜県知事　　　　様
                            届出者
 　　　　　　　　　　　　　　　 住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
 　　　　　　　　　　　　　　　 氏名（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

　　　 　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
                                     担当者名
  特定事業の許可を受けた事項について軽微な変更をしたので、岐阜県埋立て等の規制に関する条例第１３条第４項の規定により、関係書類を添えて次のとおり届け出ます。
１　許可番号等
      年　月　日　　第　号
２　変更内容

	変更前
	変更後

	変更の内容

	変更の理由

	備考
	軽微な変更：氏名（名称）、住所（所在地）、法人の代表者、現場事務所の
所在地、特定事業に供する施設の設置計画及び位置、現場責任者
の氏名、特定事業に供される土砂等の量、搬入計画

添付書類（次に掲げる書類のうち、添付してある書類について、○印を付すこと。）
　１　申請者の住民票の写し（申請者が法人の場合にあっては、登記事項証明書）
２　特定事業場の位置図及び付近の見取図
　３　特定事業の施行の現場を管理する者であることを証する書面
４　特定事業に供される土砂等の予定容量の計算書
注　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

第６号様式（第１１条関係）
特定事業着手届
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
  岐阜県知事　　　　様
                            届出者
 　　　　　　　　　　　　　　　 住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
 　　　　　　　　　　　　　　　 氏名（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

　　　 　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
                                     担当者名
  特定事業に着手したので、岐阜県埋立て等の規制に関する条例第１５条の規定により、次のとおり届け出ます。
	許可番号等
	　　　　年　　月　　日　　第　号

	着手年月日
	　　　　年　　月    日

	土砂等搬入届の提出年月日（予定）
	  　　　年　　月    日

注　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
第７号様式（第１２条関係）
土砂等搬入届
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
  岐阜県知事　　　　様
                            届出者
 　　　　　　　　　　　　　　　 住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
 　　　　　　　　　　　　　　　 氏名（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

　　　 　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
                                     担当者名
  土砂等を搬入したいので、岐阜県埋立て等の規制に関する条例第１６条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
１　許可番号等
      年　月　日　　第　号
２　搬入内容
	土砂等の採取場所の所在地、事業者名、責任者の氏名及び電話番号
	所在地：
事業者名：
責任者名：
電話番号：

	土砂等の搬入予定量
	当該採取場所からの搬入予定量
                                   立方メートル
 （うち今回の搬入予定量　　　　　　立方メートル）

	土砂等の搬入期間
	   　 年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	添付書類
１　土砂等採取元証明書（別記第８号様式）
２　検査試料採取調書（別記第９号様式）及び土質分析結果証明書。ただし、搬入しようとする土砂等に、製造された物若しくは加工された物又はこれらの物に付着し、若しくはこれらの物と混合していた物を含むときに限る。

注　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
第８号様式（第１２条関係）
土砂等採取元証明書
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　  　　　　　　　　様
 （特定事業者名）
                           採取元（発生元）事業者
 　　　　　　　　　　　　　　　住所
                               事業者名
                               代表者又は現場責任者
　　　 　　　　　　　　　　　　電話番号
  搬出する土砂等が次の場所から採取された土砂等であることを証明します。
	土砂等の採取場所の所在地

	土砂等が建設工事等により
発生した場合にあっては、
建設工事等の概要

	工事名

	発注者
	氏名
住所
電話番号

	工事施行期間
	　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	当該特定事業区域への土砂等の搬入予定量
	                     　　　　              立方メートル

	今回の証明に係る土砂等の
量
	　　　　　　　　　　　　　　　　　         立方メートル

	当該特定事業区域への土砂等の搬入期間
	　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	発生土砂等の土壌分析結果

	証明に係る土砂等の運搬事
業者名、住所及び電話番号
	運搬事業者名：
住所　　　　：
電話番号　　：

注　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
第９号様式（第１２条、第１５条関係）
検査試料採取調書
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

                           　　　　　　採取者
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
                               　　　　　　事業者名
                               　　　　　　氏名
　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
  検査試料を次のとおり採取しましたので報告します。
	採取した試料の検査の結果を証明する書面に記載された発行番号等

	報告区分
	 搬入・廃止・完了

	採取年月日
	     年　　月　　日

	採取場所

	採取日の天候

	土壌分析の場合の採取深度

	土壌分析結果証明書
	 別紙のとおり

注１　検査試料の採取は、提出前６月以内に行われたものであること。
２　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
第１０号様式(第１３条関係)
埋立て等施行管理台帳(　年      )
	許可番号等
	特定事業許可事業者名
	特定事業に供される
土砂等の量(m3)
	特定事業の現場を管理
する責任者の氏名

	　　年　月　日
　　　　　　号

	土砂等の採取場所
（一時堆積場）
	土砂等の採取場所の事業者の氏名

（法人にあっては、その名称
及び代表者の氏名）及び住所
	土砂等の採取場に

係る工事等の内容
	土砂等の採取場

所に係る工事等

の責任者の氏名

	氏名・名称
住所

	土砂等の
搬入の日付
	土砂等の１日当たりの搬入量(m3)
	備考

	前頁まで
の累計

	計

	累計

注1　この埋立て等管理台帳は、採取場所ごとに作成し、土砂等の搬入過程を1日ごとに記入すること。

2　土砂等の搬出については、第１０号様式の２に記載すること。
3　備考の欄には、土砂等搬入届出年月日等を記入すること。
4　各欄に記入しきれない場合は、この様式に準じて別紙に記入し、添付すること。
第１０号様式の２(第１３条関係)
埋立て等施行管理台帳（　　年　　　）（搬出用）
	許可番号等
	特定事業許可事業者名
	特定事業に供される
土砂等の量（㎥）
	特定事業の現場を管理
する責任者の氏名

	年 　月   日
             号

	土砂等の採取場所

（一時堆積場）
	土砂等の採取場所の事業者の氏名

（法人にあっては、その名称及び

代表者の氏名）及び住所
	土砂等の採取

場所に係る工

事等の内容
	土砂等の採取場所

に係る工事等の責

任者の氏名

	氏名・名称
住所

	土砂等の搬出の
日付
	土砂等の１日当たり
の搬出量（㎥）
	土砂等の搬出先
	備　　考

	前頁までの累計

	計

	累計

注　１　この埋立て等管理台帳は、土砂等の搬出について１日ごとに記入すること。
２　各欄に記入しきれない場合は、この様式に準じて別紙に記入し、添付すること。
第１１号様式（第１４条関係）
埋立て等に関する標識

	                       　　　１２０センチメートル以上

	90ｾﾝﾁ
 ﾒｰﾄﾙ
　以
　上
	                           埋立て等に関する標識

	事業の許可番号等
	       年　　月　　日　　　第　　　号

	事業の目的

	事業場の所在地

	事業者の氏名、住所、
連絡先
	氏名（名称）

	住所（所在地）

	連絡先

	事業の許可期間
	          年　　月　　日から　      年　　月　　日 まで

	事業場及び事業区域の面積
	事業場の面積
事業区域の面積
	事業場及び事業区域の見取図

	埋立て等に供される土砂等の搬入予定量

	現場管理者の氏名

            50センチメートル以上

第１２号様式（第１５条関係）
特定事業完了届
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
  岐阜県知事　　　　様
                            届出者
 　　　　　　　　　　　　　　　 住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
 　　　　　　　　　　　　　　　 氏名（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

　　　 　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
                                     担当者名
  特定事業が完了したので、岐阜県埋立て等の規制に関する条例第２３条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
	許可番号等

	　　    年　　月　　日　　　　第　　　号

	完了年月日

	 　　　 年　　月    日

	土砂等の搬入・搬出実績
	搬入実績量：　　　　　　立方メートル
搬出実績量：            立方メートル

	完了した特定事業区域の構造
	別添図面のとおり

注　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
第１２号様式の２（第１５条関係）
特定事業一部完了届
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
  岐阜県知事　　　　様
                            届出者
 　　　　　　　　　　　　　　　 住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
 　　　　　　　　　　　　　　　 氏名（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

　　　 　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
                                     担当者名
  特定事業の一部が完了したので、岐阜県埋立て等の規制に関する条例第２３条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
	許可番号等

	　　    年　　月　　日　　　　第　　　号

	一部完了年月日

	 　　　 年　　月    日

	完了した部分についての特定事業区域の構造
	別添図面のとおり

注１　特定事業の全部が完了した場合は、別記第１２号様式を提出すること。
２　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
第１３号様式（第１５条関係）
特定事業廃止（休止）届
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
  岐阜県知事　　　　様
                            届出者
 　　　　　　　　　　　　　　　 住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
 　　　　　　　　　　　　　　　 氏名（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

　　　 　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
                                     担当者名
  特定事業を廃止（休止）したので、岐阜県埋立て等の規制に関する条例第２３条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
	許可番号等

	　　    年　　月　　日　　　　第　　　号

	許可の期間
廃止（休止）年月日

	許可の期間　　年　　月    日から　年　　月　　日まで
廃止（休止）年月日 　　         年　　月　　日

	休止の期間

	      　  年　　月    日から　　年　　月　　日まで

	土砂等の搬入計画量
及び搬入・搬出実績
	搬入計画量：　　　　　　　　　立方メートル
搬入実績量：                  立方メートル
搬出実績量：                  立方メートル

	特定事業区域の構造
	別添図面のとおり

注１　不要な文字は、抹消すること。
　２　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
第１４号様式（第１６条関係）
特定事業承継届
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
  岐阜県知事　　　　様
                            届出者
  　　　　　　　　　　　　　　　住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
  　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

　　　 　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
                                     担当者名
  岐阜県埋立て等の規制に関する条例第１０条の許可を受けた者の地位を承継したので、同条例第２４条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。
	許可番号等
	　　    年　　月　　日　　　　第　　　号

	承継前の事業者
	住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
氏名（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

	承継年月日
	　　　　年　　月　　日

	承継の理由

	現場管理者の氏名

	添付書類
  １　地位を承継した事実を証する書面
  ２　地位を承継した者の住民票の写し（法人にあっては、登記事項証明書）

注　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること